
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 компенсирующего вида Красногвардейского района  

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02.09.2024                                                                                             №  47-О/24 
 

Об утверждении состава комиссии  

по урегулированию споров между  

участниками образовательного  

процесса на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с требованиями статья 45 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 27-ФЗ, в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, по 

вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 11 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга в следующем составе:  

 Представители родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся (основание: протокол Совета 

родителей № 1 от 29.08.2024 г.): 

- Гапонова Виктория Валентиновна 

- Агеева Оксана Дмитриевна 

- Муравьева Эльвира Сергеевна  

 Представители работников ГБДОУ детского сада № 11 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга (основание: протокол 

Общего собрания работников № 1 от 29.08.2024г.):  

- Пузанова Ирина Александровна – музыкальный руководитель 

 - Левина Алина Викторовна – воспитатель 

- Еременко Александра Ивановна – инструктор по физической культуре 

2. Срок полномочий Комиссии - 1 год  

3. Члены комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с 

«Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 11 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

4. Контроль за осуществление приказа оставляю за собой 

 
 


